Radicaciéon
08001418900620220007300

08001418900620220007400

08001418900620220009500

08001418900620220007200

08001418900620220006700

08001418900620220006600

Numero de Registros: 6

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 8 De Lunes, 7 De Febrero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Cootracerrejon Dora Elisa Lopez
Pallares
Cootracerrejon Miguel Angel Vergara

Camargo

Cpt Plates Sas Severiche Publicidad

Gilgiola Gisela Charris  Prodesa Y Cia

Yanes

Nevais Herrrera Cantillo Danitza Carbonell
Martinez

Nevais Herrrera Cantillo Otros Demandados,
Mauricio Jose Villarreal
Reales

Fecha Auto
04/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Y Decreta
Medidas Cutelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares

Auto Decide - Acceder A La
Solicitud De Retiro De La
Demanda.

Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Rechaza

En la fecha lunes, 7 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ccae3ee2-4050-426a-baff-88943559e5fc



