

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Lunes, 7 De Febrero De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900620220007300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cootracerrejon	Dora Elisa Lopez Pallares	04/02/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Y Decreta Medidas Cutelares
08001418900620220007400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cootracerrejon	Miguel Angel Vergara Camargo	04/02/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Y Decreta Medidas Cautelares
08001418900620220009500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cpt Plates Sas	Severiche Publicidad	04/02/2022	Auto Decide - Acceder A La Solicitud De Retiro De La Demanda.
08001418900620220007200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gilgiola Gisela Charris Yanes	Prodesa Y Cia	04/02/2022	Auto Rechaza
08001418900620220006700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nevais Herrrera Cantillo	Danitza Carbonell Martinez	04/02/2022	Auto Rechaza
08001418900620220006600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nevais Herrrera Cantillo	Otros Demandados, Mauricio Jose Villarreal Reales	04/02/2022	Auto Rechaza

Número de Registros:

En la fecha lunes, 7 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

ccae3ee2-4050-426a-baff-88943559e5fc